2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 г. № 458
г. Кызыл

О внесении изменения в структуру
Управления записи актов гражданского
состояния Республики Тыва (Агентства)

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от             31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в структуру Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства), утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня 2007 г. № 641, изложив ее в следующей редакции:

«СТРУКТУРА
Управления записи актов гражданского
состояния Республики Тыва (Агентства)

 (
Начальник (директор)
)

 (
Заместитель начальника
(заме
с
титель директора)
)
 (
Отдел
финансового
, кадрового и
организационно-документационного обеспеч
е
ния
–
 7

ед.
Начальник отдела –
 1

Заместитель начальника отдела
–
 1

Главный специалист –
 1

Ведущий специалист – 1
Специалист 1 разряда
–
 1

Заведующий хозяйством
–
 1

<*>
Водитель автомобиля
–
 1

<*>
)

 (
Отдел
обработки, хранения актов гражданского состояния,
правов
о
го и информационного обеспеч
е
ния
 – 5
ед.
Начальник отдела
–
 1

Главный специалист – 3
Ведущий специалист
–
 1

)

 (
Территориальные органы Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства
) в районах и городах Кызыле и
Ак-Довураке
–
 35 ед.
Руководитель органа ЗАГС
–
 19 (начальник отдела
–
 1; главный специалист
–
 10; в
е
дущий специалист
–
 8)
Заместитель руководителя органа ЗАГС (заместитель начальника отдела)
–
 1

Главный специал
ист –
 1

Ведущий специалист –
 8

Специалист 1 разряда

–
 6

)

Предельная численность – 49 единиц, финансирование которых осуществляется за счет субвенций из федерального бюджета, из них 47 должностей государственной гражданской службы Республики Тыва, 2 <*> должности, не относящиеся к государственной гражданской службе.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 г. № 458

г. Кызыл

О внесении изменения в структуру

Управления записи актов гражданского

состояния

Республики Тыва (Агентства)

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декаб

ря 2003 г. № 95 ВХ

-

I «О Правительстве Республики Тыва» Прав

и

тельство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в с

труктуру

Управления записи

актов

гражданского с

о-

стояния Республики Тыва (Агентства),

у

твержденную

постановлением

Правител

ь-

ства

Ре

с

пуб

лики

Тыва от 1 июня

2007 г.

№ 641, изложи

в ее

в следующей редакции: